平成●年●月●日

（搬出地所轄自治体）　殿

豊田市環境保全課　殿

日本環境安全事業株式会社豊田事業所　殿

1.搬出地・廃棄物種類

担当者 部署氏名℡

環境管理部

台数 作業開始時間 搬出予定時間 環境太郎

1 9:00 9:30 ℡:aaa-aaa-aaaa

担当者 部署氏名℡

環境管理部

台数 作業開始時間 搬出予定時間 環境次郎

1 10:00 10:30 ℡:bbbb-bb-bbbb

担当者 部署氏名℡

環境管理部

台数 作業開始時間 搬出予定時間 環境三郎

1 11:00 11:30 ℡:cccc-cc-cccc

担当者 部署氏名℡

環境管理部

台数 作業開始時間 搬出予定時間 環境花子

1 13:00 13:30 ℡:dddd-dd-dddd

2.搬入先名称及び所在地 日本環境安全事業株式会社　豊田事業所

愛知県豊田市細谷町三丁目１番１　　　　　℡0565-25-3110

3.豊田事業所搬入日時 (火)  16：00

4.運搬方法

℡　052-123-4567

℡　052-123-4568

携帯番号

携帯番号

携帯番号

5.運搬経路 別紙（1）を参照願います。

6.運行管理・作業工程表 別紙（2）を参照願います。

7.備考、

連絡事項

以上

運搬車両

０８０－１１１１－２２２２

運搬容器

荷役機器

安全管理責任者

運行管理責任者

運行管理体制

運転者

△△太郎

ユニッククレーン

BBBBBBBBBBB株式会社

搬出年月日

○○四郎

○○五郎

０８０－１１１１－３３３３

０８０－１１１１－４４４４

同乗者

伴走者

愛知県名古屋市○区○○1-1-1

廃棄物種類 搬出年月日

搬出事業者名③

コンデンサ

収集運搬株式会社

搬出地住所

コンデンサ 平成22年8月4日

廃棄物種類

搬出事業者名① 搬出地住所

静岡県浜松市○区○○町100

CCCCCCCCCCC株式会社

搬出事業者名② 搬出地住所

三重県津市○区○○町100

平成22年8月4日

AAAAAAAAAAA株式会社

廃棄物種類

コンデンサ

PCB廃棄物収集運搬計画書　（記入例）

記

PCB廃棄物の収集運搬を下記の通り実施いたしますので、運搬計画書を提出いたします

搬出年月日

廃棄物種類 搬出年月日

コンデンサ 平成22年8月4日

搬出事業者名④ 搬出地住所

DDDDDDDDDDD株式会社 愛知県名古屋市○区○○町100-100

平成22年8月4日

ＧＰＳシステム運行管理による

○○太郎

部署名　管理部

△△次郎 部署名　管理部

平成22年8月4日

7ｔユニック車、車番：愛知100あ1000

漏れ防止型金属容器

参考資料３

1